פרקליטות מחוז מרכז - פלילי בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד עומר סגל רוזנבוים

נגד
1.ישראל איאסו (עצור בפיקוח)- בעצמו

2.ליאור סימנה (עציר) - הובא ע"י שב"ס
ע

הנאשמים ע"י בא-כוחם עו"ד ירון פורר

הכרעת דין

מבוא

1. נגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירה של החזקת נשק ותחמושת ללא רשות, לפי סעיף
144(א) יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977. כן יוחסה לנאשם 1 בלבד עבירה של הפרעה לשוטר בשעת

מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, ועבירה של הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין.

לפי כתב האישום, ביום 26.5.17 בשעה 14:55 בקירוב, החזיקו הנאשמים בסמוך לתחנת אוטובוס על כביש 42 לכיוון
יבנה, נשק מאולתר מסוג "קארל גוסטב" ובתוכו מחסנית עם תשעה כדורים תואמים לנשק.

מכאן, כי אני מרשיעה את נאשם 1 בעבירה של החזקת נשק ותחמושת ללא רשות, לפי סעיף 144(א) יחד עם
סעיף 29 לחוק העונשין; בעבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין; ובעבירה של

הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין.

81. את הנאשם 2 אני מרשיעה בעבירה של החזקת נשק ותחמושת ללא רשות, לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא
יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ח, 11 פברואר 2018, במעמד הצדדים.